

# Tänk om vi lever i en virtuell verklighet ...

Start

Du är medvetenhet!  
Via syn, hörsel, känsel, lukt tar din medvetenhet emot information som gör att du upplever din kropp och din omgivning.

**Men vad är medvetenhet?**

Medvetenhet är information. Din medvetenhet är en del av ett digitalt, socialt informationssystem ... det stora medvetenhetssystemet. Det betyder att vår fysiska verklighet är virtuell.

Det innebär att du, i form av medvetenhet, är spelaren av din avatar/kropp. Du lägger upp strategin och gör valen så att din avatar levlar upp.

Det kluriga med spelet är att det pågår 24/7 och att det är utformat så att vi ska tro att vi är fysiska människor i en fysisk verklighet.

**Vad går spelet ut på?**

Du har ett mission och det är att utveckla din medvetenhet. Det högsta syftet för medvetenhetssystemet som du är en del av är nämligen att skapa information (mening och ordning).

**Men hur skapar jag information som utvecklar min medvetenhet?**

Information skapas av samarbete, omtanke, omsorg ... ja helt enkelt av kärlek. Du behöver ta bort det som skapar oordning, det vill säga rädslor och negativa känslor.

**Hur då?**

Med din medvetenhet kan du sätta intentioner och göra val. I det här spelet är det kvalitén på dina intentioner och val som avgör om du levlar upp.

Din intention är ditt verktyg när du vill förändra saker. Intention är motivation och stark vilja. Den skapar ny information.

Så här ... du har ingredienser och en stekpanna. Du har en intention om pannkakor. Med intention och val lagar du dem.

**Vad mer behövs för att bli en bra spelare?**

Så här ... du har negativa känslor och rädslor. Du skapar en intention om att bli av med dem. Med intention och val kan du successivt låta dem försvinna.

Var öppen och skeptisk och ha en positiv attityd, så blir du en grym spelare.

Mål

## Vill du veta mer?

Den här guiden applicerar MBT (My Big TOE) i vardagslivet. MBT är en teori om allt som förenar vetenskap, filosofi, metafysik, sinne, materia, meningen med livet – utvecklad av fysikern, vetenskapsmannen och författaren Tom Campbell. Guiden är en personlig tolkning av Campbells teori, framtagen av Titti Nordieng. Goolga/klicka för att lära mer:

🌐 [www.mbtevents.com](http://www.mbtevents.com) (Evenemang & resurser - Tom Campbell)

🌐 [www.mybigtoe.com](http://www.mybigtoe.com) (Tom Campbells webbplats)

📺 Tom Campbell: Virtual Reality and Consciousness

📖 LIVET som Avatar (Titti Nordiengs blogg)

🌐 More guides like this: [tittinordieng.com/#mbtguides](https://tittinordieng.com/#mbtguides)